Администрация  Сеготского сельского поселения
	Пучежского муниципального района Ивановской области

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.03.2021  г.				             		№ 13 - п

О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации

     В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  № 190-ФЗ от 27.07.2010 «О теплоснабжении», Правилами организации теплоснабжения в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 г. № 808

п о с т а н о в л я е т :

1.  Присвоить статус  единой теплоснабжающей организации на территории Сеготского сельского поселения Пучежского муниципального района МУП «Пучежская сетевая компания», как единственной организации, владеющей на праве хозяйственного ведения источником тепловой энергии и тепловыми сетями, расположенными по адресу:
Ивановская область, Пучежский район, с.Сеготь
2.  Настоящее постановление  обнародовать в соответствии с Уставом Сеготского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области.
3.  Постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.01.2021 года.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сеготского сельского поселения
Пучежского муниципального района                                                                 Г.В.Сорокина